
 

UFFICIO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  

AUTORIZZAZIONE SVOLGIMENTO LIBERA PROFESSIONE -  ANNO SCOLASTICO 2018/2019                                              pagina 1 

 

 

 
 

Decreto n. 6966 del 07.09.2022 
 

 
 

All’Albo sito web  
Atti  

 
  
Oggetto: Decreto di pubblicazione delle Graduatorie definitive di Istituto docente GPS II e III fascia    
per attribuzione supplenze a.s. 2022.2023. 

  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
  
Vista la nota dell’USR per la Sicilia_ Ufficio I Ambito territoriale di Palermo prot. n. 17404 del  
02/09/2022 riguardante la ripubblicazione delle Graduatorie in oggetto all’Albo della propria scuola;  
  
Considerata la disponibilità al portale SIDI delle graduatorie definitive d’Istituto di II e III fascia del 
personale Docente AA.SS. 2022/2023 e 2023/2024;  

 
  

DISPONE  

  
La pubblicazione in data odierna nel sito della scuola http://www.itive3pa.edu.it delle Graduatorie di 
Istituto di II  e  III  fascia  dei  docenti  di  Scuola  Secondaria  di  II  grado  degli  aspiranti  già  
inclusi  nelle  GPS valevoli  per  il biennio 2022/23 e 2023/2024.  
  
Avverso  il  provvedimento  è  ammesso  ricorso  straordinario al Presidente della Repubblica entro 
120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni.  
 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Carmelo Ciringione  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.  

 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa    
  
  
  
  
  
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE 
“ VITTORIO EMANUELE III ” 

Via Duca della Verdura, 48 – 90143 Palermo 

Telefono : 091/30.79.22   091/34.59.13 Fax : 091/34.59.13 Codice Fiscale : 800 177 008 26   

Codice Meccanografico : PATF030009 e-mail : patf030009@istruzione.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

mailto:patf030009@istruzione.it



		2022-09-08T12:13:01+0200
	CARMELO CIRINGIONE




